Ugentius conservetur, manu propria subter firmavi-

mus et annuli nostri impressione signari jussimus.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.
Durandus diaconus ad vicem HeUsacfcarreco-

gnovit.
Data vi Idus Decembris, b anno, Cbristo propitio,

. secundo imperii dommi Ludovici piissimi Augusti,
indictione 8. Actum Aquisgrani palatio regio in Dei

nomine feliciter., Amen.

tem emissis, indietiones a Kalendis Septembribus
seroper inchoatks misse, Ulud ad annum 814 refert

i et annutn secnndum Lodoviciimperatoris ab anno
> 813, quo is imperiaUsnominis consors a Caiolo Ma-
„ gnopatredictusfuit, deducit. Ego quidem corrigen-
• dura arbitror indictione8.

1053 DTPLOMATAECCLESIASTICA. 1054

XLI.

PROECCLESIAVIENNENSI.

(Anno 815.)

[ApndD.Rouquet., ibid., pag. 486, ex Cointio, t. VH
Annai. eccfes.,pag. 360.]

In nomine Domini Dei et Salyatoris nostri Jesu

Christi.Ludovicus,divina ordinante providentia, im-

peratof Auguslus.
Si erga loca divinis cultibus mancipata propter

amorem Dei, eisqne in eisdem locis sibi famulanti-

bns beneficia opporluna largiamur, praemium nobis

apud Deum xternae remuneratipniS rependi non

dimdimus. Idcirco noverit omnium fidelium nostro-

rum, tam praesentiomquamfuturorum, solertia, quia

plaeuit nobis pro mercedis noslraeaugmenlo et aeter-

naeretributionis fructu, quasdam res, quaeolim ma-

(ri ecclesiaeViennensi, ubi modo Bernardus archie-

piscopus praeest, quaeest constructa in honore sancti
Manricii martyris abstractae erant, pro amore Dei

et reverentia ipsius sancti loci reddere, quaesunt in

pago Vasionense in viUa quae vocatur Dalforiana,
cum domibus et aedificiis,"mancipiis, accolabus, ter-

ris, olivetis, vineis, silvis, pratis, pascuis, aquis
aqnarumve decursibus, cum omnibus appendiciis
vel adjacentiis. Has ftaque res, cum omnibus ad se

pertinentibus vel aspicientibns, quaede ratione ip-
sius villae in eadem provincia [sunl] praesenli tem-

pore, totmn et ad integrum vel inexquisitum, prae-
dictaeViennensi ecclesiaeper hane nostram auctori-
tatem reddimus. Quapropter volumus atque jubemus
rit per hanc nostram auctoritatem nostris videUcet
et fuluris temporibus, praedictaeres, sicut superius
intulimus, perpetuo in jure et dominatione ipsius
ecclesiaeconsistant, ut quidquid de ipsis rebus ob
ritiUtatem et profectum rectores ipsius sedis facere

voluerint, libero in omnibns perfruantur arbitrio
faciendi. Hanc quippe auctoritatem, ut firmior ha-

beatur, et perennibus temporibus a fidelibus sanctae
Dei Ecclesiaeet nostris verius credatur, et diligen-
tius conservetur, inanu propria subterfirmavimus,et
annuii nostri impressione signari jussimus.